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Scheda tecnica   

Milano   
 

68/253   

     

 

   Codice articolo 511631 

Misura quadro 7 mm 

Sporgenza del 

quadro 

 

Lunghezza quadro / 

sporgenza del 

quadro 

7 mm / senza quadro 

Viti senza viti 

Finitura F4 alluminio bronzo 

Assortimento Assortimento base 

Confezione 50 

Imballo 50 
 

  

  

    

    
Martellina a croce HOPPE in alluminio con placca corta: 

• scatto: senza 

• placca corta: alluminio, senza perni 

• quadro: senza 

• fissaggio: visibile, per viti multiuso 

• particolarità: montaggio solo con gioco tipo 1 per cremonesi, per finestre ad anta rotante 

 

   

 
 



Quadro pieno
Quadro pieno HOPPE in ferro:

descrizione
lunghezza  

quadro

zincato

codice

quadro pieno, pezzo 5 75
630929

85
2265221

95
3090814

7 60
519071

70
519095

80
519118

90
6035471

8 110
519163

120
519170

130
519187

140
519194

145
2275112

150
630974

160
666782

Accessori di montaggio

muraca
Evidenziato

muraca
Evidenziato

muraca
Evidenziato
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